
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/2025 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany nazw przedszkoli dla których organem prowadzącym jest gmina Radzionków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2736) 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr 3/98 Zarządu Miasta Radzionków z dnia 1 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany 

nazwy przedszkola, zmienić dotychczasowe brzmienie „Przedszkole nr 2 w Radzionkowie” na „Przedszkole  

nr 1 w Radzionkowie”. 

§ 2. W § 1 Uchwały nr 4/98 Zarządu Miasta Radzionków z dnia 1 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany 

nazwy przedszkola, zmienić dotychczasowe brzmienie „Przedszkole nr 3 w Radzionkowie” na „Przedszkole  

nr 2 w Radzionkowie”. 

§ 3. W § 1 Uchwały nr 5/98 Zarządu Miasta Radzionków z dnia 1 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany 

nazwy przedszkola, zmienić dotychczasowe brzmienie „Przedszkole nr 4 w Radzionkowie” na „Przedszkole  

nr 3 w Radzionkowie”. 

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli, prowadzonych przez gminę Radzionków do dokonania 

stosownych zmian w statutach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie    

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Karol Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3743


		2025-06-06T06:27:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




